PERACTVS, a, um. Part. [τετελεσμένος] Caedes ingens peracta Virg. Aen. 9, 242. Causa Ouid. Met. 15, 36. Consulatus Cic. in Pison. 7 c. 3. Comuentibus Galliae peractis Caes. B. G. 5, 1: Imitamentis tristitiae peractis, curiam ingreditur Tacit. Ann. 13, 4. Imperia Hor. Carm. 4, 14, 40. Lux Ouid. Epist. 21, 85. Opus

Stat. Silu. 1, 1, 2. Res tenues tenui sermone peractae Hor. Serm. 2, 4, 9. Sacra peracta deo Ouid. Fast. 5, 630. Tempus melius peractum est Idem de Arte Am. 2, 665. Vellera Iuuen. Sat. 2, 54. Vita sine labe Ouid. ex Pont. 2, 8 (7) 48. Votum Iuuen. Sat. 10, 6.

PERACTIO, ōnis. f. [τελέωσις] Cic. de Senect. 86 c. 23 Senectus autem, peractio aetatis est. PERACTOR, ōris. m. Qui perficit: apud Senecam esse dicitur.

PERAGITO, āre. Frequenter commouere. Colum. 12, 19, 4 Et nihilominus subinde foeniculo peragit mustum, ne quid subsederit, quod possit plumbeum perforare. Sic Peragitare vasa spatha Idem

12, 20, 4. Rutabulo 12, 24, 4. Lignea rudicula 12, 46, 3. Est etiam Sen. de Ira 1, 7.

PERAGITĀTVS, a, um. Partic. Caes. Bell. Ciuil. 1, 80 Vehementius peragitati ab equitatu.

PERAGRO, āre. [περινοσέω, περιχρηστέω] Ex Per et Ager, agrī compositum; significat Inquirendo circuire, ut ait Seruius: siue Huc et illuc proficisci. Cic. de Diuin. 1, 94 c. 42 Arabes autem et Phryges, et Cilices, quod pastu pecudum maxime vtuntur, campos et montes hyeme et aestate peragrantes, propterea facilius cantus auium et volatus notauerunt. Virg. Aen. 1, 388 Ipse ignotus, egens, Libyae desertata peragro. Agros et nemora Cic. de Arusp. Resp. 24 c. 11. Asiam in labore militari Idem pro Muraen. 11. A me tota Asia peragrata est Idem de Cl. Orat. c. 91. Belli diuersa peragrat Valer. Argon. 6, 302. Loca auia peragro Lucret. 1, 925. Maria peragrare pedibus, classibus montes Cic. de Fin. 2, 112. Prouincias omnes peragraste gloriatur Asellus Idem de Orat. 2, 258 c. 64. Regiones has arma Popul. Rom. peragrarunt Idem de Prouinc. Conf. 15. Idem Off. 3, 2 c. 1 Et ob eam causam vrbe relicta, Rura peragrantes, saepe solifumus. Saltus peragrat Dictaeos Virg. Aen. 4, 72. Peragrare etiam dicitur de nauigatione. Iustin. 12, 10, 1 Ipse cum lectissima manu nauibus conscensis oceani litora peragrat. Cic. pro Milon. 99 c. 35

5 E 2 Centesima

Centesima lux est haec ab interitu P. Clodii: et opinor ultra, quam fines imperii Pop. Rom. sunt, non solum Fama iam de illo, sed etiam laetitia peragravit. *Mente innumerabiles mundos, infinitasque regiones, quarum nulla esset ora, nulla extremitas, peragrarare Cic. de Fin. 2, 102 c. 31. Mente, animoque peragravit omne immensum* 5  
*Lucret. 1, 75. Cic. de Orat. 1, 222 Sed ita peragrat per animos hominum, ita sensus mentesque pertractat, ut non desideret philosophorum descriptiones. Cic. pro Cael. 53 c. 22 Possim omnes Latebras Suspicionum peragrarare dicendo: non causa, non locus, non facultas, non conscius, non perficiendi, non occultandi maleficii spes, non ratio* 10  
*villa, non vestigium maximi facinoris reperietur.*